
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
22.01.2026                                          м. Глухів                                 № 26 
 
Про упорядкування поштових адрес 
 

Розглянувши подання начальника відділу містобудування та архітектури 
Глухівської міської ради Хренова О.О. про упорядкування поштових адрес, заяви 
громадян, враховуючи висновки Комунального підприємства «Глухівське бюро 
технічної інвентаризації» Глухівської міської ради та ФОП           «Новиков О.В.» 
щодо технічної можливості поділу об'єкту нерухомого майна, керуючись 
статтею 31, частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради ВИРІШИВ: 

1.З метою упорядкування поштових адрес:  
          1) житловому будинку, загальною площею 43,1м², який знаходиться за 
адресою: вул. Гоголя, 90, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область, що 
належить М*** М*** І*** на підставі договору купівлі-продажу від 12.10.1998, 
та договору дарування від 29.10.2025 залишити поштову адресу: вул. Гоголя, 
б.90, місто Глухів, Шосткинський район, Сумська область, 41400; 

2) житловому будинку, загальною площею 21,3м², який знаходиться за 
адресою: вул. Гоголя, 90а, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область, 
що належить Ф*** М*** М*** на підставі свідоцтва про право на спадщину за 
законом, від 30.11.1993, присвоїти поштову адресу: вул. Гоголя, б.90Б, місто 
Глухів, Шосткинський район, Сумська область, 41400; 

3) житловому будинку, загальною площею 103,5м², який знаходиться за 
адресою: вул. Партизан Глухівщини, 5, місто Глухів, Шосткинський р-н, 
Сумська область, що належить Г*** С*** Й*** на підставі договору купівлі-
продажу від 26.06.2006, залишити поштову адресу: вул. Партизан Глухівщини, 
5, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область; 

4) житловому будинку, загальною площею 88,1м², який знаходиться за 
адресою: вул. Партизан Глухівщини, 5, місто Глухів, Шосткинський р-н, 
Сумська область, що належить К*** Н*** В*** на підставі свідоцтва про право 
на спадщину за законом від 23.07.2020,  присвоїти поштову адресу: вул. 
Партизан Глухівщини, 5Б, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область. 

2. Громадянам: Ф*** М.М., М*** М.І., Г*** С.Й. та  К*** Н.В.: 
1) провести перереєстрацію речових прав на нововизначені об’єкти 

нерухомого майна; 



 2) встановити відповідні адресні знаки та керуватися присвоєними 
адресами на вищезгадані об’єкти нерухомого майна при подальшому 
оформленні документів.  
 3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ 
містобудування та архітектури Глухівської міської ради (начальник -        Хренов 
О.О.), а контроль - на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради Галустяна В.Е. 
 
 
Міський голова                                                                          Надія ВАЙЛО 
 


	ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	22.01.2026                                          м. Глухів                                 № 26
	Про упорядкування поштових адрес
	Розглянувши подання начальника відділу містобудування та архітектури Глухівської міської ради Хренова О.О. про упорядкування поштових адрес, заяви громадян, враховуючи висновки Комунального підприємства «Глухівське бюро технічної інвентаризації» Глухі...
	1.З метою упорядкування поштових адрес:
	3) житловому будинку, загальною площею 103,5м², який знаходиться за адресою: вул. Партизан Глухівщини, 5, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область, що належить Г*** С*** Й*** на підставі договору купівлі-продажу від 26.06.2006, залишити поштову...
	4) житловому будинку, загальною площею 88,1м², який знаходиться за адресою: вул. Партизан Глухівщини, 5, місто Глухів, Шосткинський р-н, Сумська область, що належить К*** Н*** В*** на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 23.07.2020,...

